
 
 
 
 
 

___________________________________________________________________________________ 
 

Rua Pe. José Laurindo, 1249 – Centro – Itatira-CE – CEP: 62.720-000 
CNPJ: 07.963.739/0001-48 Fone/Fax: (88) 3436.1044 

email: prefeitura_itatira@hotmail.com 
 

 

 

 

 

AVISO DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS  

TOMADA DE PREÇOS Nº 1906.01/2020-TP 
 

 

 
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA – O Presidente da Comissão 

de Licitação torna público aos interessados na TOMADA DE PREÇOS nº 1906.01/2020-TP, 

cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OBRAS DE EMPIÇARRAMENTO DE 

ESTRADA VICINAL NA ESTRADA QUE LIGA LAGOA DE DENTRO, SÃO GONÇALO, 

ALEGRE E BR 020, NO MUNICÍPIO DE ITATIRA, CONFORME PROJETOS BÁSICOS EM 

ANEXO, que fica marcado para o dia 12 de agosto de 2020, às 09:30 horas, a sessão para 

abertura e julgamento de propostas de preços da licitação acima referenciada. Maiores 

informações pelo e-mail cpl2013a2016@hotmail.com ou na Comissão de Licitação, no endereço 

da Prefeitura na Rua Padre José Laurindo, 1249 – Centro. 

.  

 
ITATIRA-CE, 04 de agosto de 2020. 

 

 
 
 

Edson Dias do Nascimento 
Presidente da Comissão de Licitação 

 
 

 

 

mailto:prefeitura_itatira@hotmail.com
mailto:cpl2013a2016@hotmail.com

